
ObjednateI:
Název:
Sídlo:
lČO:
Za nějž jedná:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Dodavatel:
Název:
Sídlo:
ıčo;DIČ:
Za nějž jedná:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

MSMT-19272/2017-9

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ o DíLo MsMT-19272/2017-5

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
00022985
lng. Jiří Lučan, ředitel odboru Správy úřadu

DUO SYSTEM, s.r.o.
Ve Střešovička'ch 171/33, 169 00 PRAHA 6
63677563
C263677563
Ivan Riško, jednatel Společnosti

Se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek Č.1") ke Smlouvě č. MSMT-19272/2017-5Ze dne 31.7.2017(dá|e jen „Sm|ouva") jehož předmětem je změna rozsahu předmětu díla dle ustanovení
bodu II., odst. 4 Smlouvy a S tím Související změna ceny díla dle bodu V. Smlouvy, v důsledku okolností
Zjištěných v průběhu realizace díla, které objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při přípravězakázky předvídat.
Po odstranění podlahového Souvrství bylo Odhaleno rozsáhlé poškození v místnosti B 061, a to podněkolika vrstvami betonu uložená degradovaná izolace proti vlhkosti přenášející vZIínání vlhkosti do boční
Stěny mezi místnostmi B 061 a B 062. Rozsah opravy podlahy je cca 4 m2, rozsah poškození Stěny cca 12
m2.



Příloha č. 2 smlouvy se proto rozšiřuje o práce:
Název práce - sanační, truhlářské, podlahářské a zednické práce - jedn. Kč/jedn. Kč celkem
Osekání omítek do 1 m obvodové zdi m2 12 120 1 440
Protoplísňová ochrana cca m2 12 45 540
Nahození sanační omítky m2 12 720 8 640
Aplikace Sanačního štuku do ztracena - 2x m2 12 220 2 640
Vybourání poškozené podlahy m2 4 350 1 400
Sanace poškozené podlahy m2 4 150 600
Vynášení sutě do kontejnéru do 30m PA 1 200 200
Mezisoučet cen 15 460
Vedlejší rozpočtové náklady 3% PA 0,03 464
Cena celkem bez DPH 15 923,80
DPH 21 % 3 344,00

lGenacelkem vč. Dim zaokso'íiiil'ęno :9268,06

Bod V. Cena a platební podmínky, odst. 1. smlouvy Se mění z původního znění:
„Cena díla Sjednaného v této smlouvě je 147 305,- Kč bez DPH, tedy 1 78 239,05 Kč vč. DPH. "

na Znění:
„Cena díla Sjedna ného v této Smlouvě je 163 229,- Kč bez DPH, tedy (zaokrouhleno) 197 508, Kč vč. DPH."
Tento dodatek ke Shora uvedené Smlouvě je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnostOriginálu. Dvě vyhotovení Obdrží objednatel a dvě vyhotovení dodavatel.
Ostatní ustanovení Shora uvedené Smlouvy a jejich dodatkü Zůstávají tímto dodatkemnedotčena a v platnosti.
Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu posledníze Smluvních Stran a účinnosti zveřejněnímv Registru Smluv.

'IV 4, ýV`Ĺ`ÄH4Ĺ dnes* j) 5 4×? V‰.....
DUO SYSTEM, S.r.o.Ve Střešovićkách 171/33169 OO Praha 6IČ: 63677553. DIČ.“ c:-_`.'=.3čż`.775i“V

Ivan Riškc Ing. Jiří Lučan
jednatel ředitel odboru Správy úřadu


